[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2017 № 15/108
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений и дополнения в решение Слободской

городской Думы от 29.09.2005 № 61/639

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 2, 8 Устава муниципального образования "город Слободской", принятого решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 N 57/597, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования "город Слободской", утвержденными постановлением города Слободского от 04.09.2015 N 1899, на основании протокола заседания Совета по топонимии муниципального образования "город Слободской" от 22.03.2017

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Изменить и дополнить Список названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского, утвержденный решением Слободской городской Думы от 29.09.2005 № 61/639 «Об упорядочении названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского» (долее- Список), следующего содержания:

1.1. В пункте 1 вместо  «Площадь Революции» читать «Соборная площадь».
1.2. Пункт 9 «Большевиков» исключить.

1.3. Список дополнить пунктом 54.1. «Никольская».

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обязательному опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

Глава города Слободского

И.В.Желвакова
Председатель Слободской

городской Думы                             М.В.Будин